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Başbakan Yıldırım, Avrupa Dış İşleri
heyetini kabul etti
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ANKARA, (DHA)- BAŞBAKAN Binali Yıldırım, İsveç eski Başbakanı ve eski Dışişleri

Bakanı Carl Bildt başkanlığındaki Avrupa Dış İlişkiler Konseyi heyetini kabul etti.

Görüşme sonrası Başbakanlık Basın Birimi'nden yazılı bir açıklama yapıldı. Açıklamada,

Başbakan Yıldırım'ın, 15 Temmuz'daki darbe girişiminin milletin iradesi ve kararlı

tutumu sayesinde başarısızlığa uğratıldığını, hükümetin darbe teşebbüsünün

arkasındaki örgüt olan FETÖ'yle etkin bir şekilde mücadele amacıyla alınan

tedbirlerin, yasaların ve uluslararası yükümlülüklerin çerçevesinde hayata geçirildiğini

vurguladığı belirtildi.

Yıldırım, Türkiye'nin yaşadığı bu süreçte Avrupalı dostlarını ve uluslararası toplumun

Türkiye ile dayanışma sergilemesinin büyük önem arz ettiğini söyledi. Avrupa Dış

İlişkiler Konseyi heyetinin ziyaretini değerli bulduğunu belirten Yıldırım, Türkiye'ye

destek beyan eden bu tür ziyaretlerin artmasını umduğunu ifade etti. Yıldırım'ın, darbe

girişiminin ardından beyan ve yazılarıyla uluslararası kamuoyunda Türkiye'yi ve

demokrasisini destekleyen Carl Bildt'in duruşunu özellikle takdirle karşılandığını

söylediği vurgulandı. 

Görüşmede, Carl Bildt ve ECFR üyelerinin, demokrasiyi hedef alan darbe girişiminin

kabul edilemez olduğunu vurguladığı ve sözkonusu girişim karşısında Türk halkı ile

dayanışma duygularını ifade ettikleri belirtildi.
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Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden
Başbakan Yıldırım, Avrupa Dış İşleri heyetini kabul etti hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 12 Eylül 2016 tarihinde saat
13 26’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça Başbakan Yıldırım, Avrupa Dış İşleri
heyetini kabul etti haberi güncellenecektir.
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